
GZD. 4331.2.2021          Wieliczka, dnia 24.05.2021 r.

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej uPzp na zadanie pn.:

„Budowa oświetlenia ulicznego wraz z doświetleniem istniejących przejść dla pieszych w
ciągu drogi gminnej nr 560864K w Wieliczce ulica Piłsudskiego” - Etap I

W  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  wyznaczonym  terminie  zostały  złożone
następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej (albo

miejsce zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

wydłużenie czasu
trwania gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny o

1
Zakład Elektroinstalacyjny ELNOW Krzysztof

Nowak
32-002 Węgrzce Wielkie, Mała Wieś 58

94 114,99 zł 24 miesiące

2 Firma Usługowa E-Mag Magdalena Mysona
39-215 Czarna, ul. Wojska Polskiego 18 

124 308,58 zł 84 miesiące

3 Zakład Elektroinstalacyjny Artur Maślanka
 32-053 Wola Radziszowska, ul. Różana 14

81 361,02 zł
cena po poprawie omyłki rachunkowej z

uwzględnieniem konsekwencji
rachunkowych dokonanej poprawy:

81 360,98 zł

60 miesięcy

Zamawiający  –  Gminny  Zarząd  Dróg  w  Wieliczce,  32-020  Wieliczka,  ul.  Lednicka  16a działając  na
podstawie art. 253 ust.  2 uPzp INFORMUJE, że na wniosek Komisji Przetargowej Na podstawie art. 239
uPzp w związku z art. 266 uPzp, zostaje wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę
Zakład Elektroinstalacyjny Artur Maślanka 32-053 Wola Radziszowska, ul. Różana 14 z ceną brutto w
wysokości 81 360,98 zł oraz zaoferowanym wydłużeniem czasu trwania gwarancji i rękojmi ponad minimalny
o okres 60 miesięcy. Oferta nr 3 nie podlega odrzuceniu i została ona złożona przez Wykonawcę który spełnia
warunki  udziału  oraz  nie  podlega  wykluczeniu  z  postępowania.  Oferta  nr  3  została  oceniona  jako
najkorzystniejsza, gdyż otrzymała najwyższą łączną punktację w kryteriach oceny ofert - 100 pkt. 

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej

(albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Liczba punktów w danym kryterium

Łączna
punktacjaCena

Wydłużenie czasu
trwania gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny

1
Zakład Elektroinstalacyjny ELNOW

Krzysztof Nowak
32-002 Węgrzce Wielkie, Mała Wieś 58

---



Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej

(albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Liczba punktów w danym kryterium

Łączna
punktacjaCena

Wydłużenie czasu
trwania gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny

2 Firma Usługowa E-Mag Magdalena Mysona
39-215 Czarna, ul. Wojska Polskiego 18 

39,27 pkt 40 pkt 79,27 pkt

3 Zakład Elektroinstalacyjny Artur Maślanka
 32-053 Wola Radziszowska, ul. Różana 14

60 pkt 40 pkt 100,00 pkt

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


